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§ 19 Dnr 2018/KFN 0021 007 

Tyresö skeppslag ansöker om projektbidrag för 

seglarskola 2018 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

– Tyresö skeppslags ansökan om ett projektbidrag på 32 000 kronor för 

att arrangera Tyresö Skeppslags seglarskola 2018 avslås. 

Reservation 

Johanna Schaub (S) reserverar sig mot beslutet för de tjänstgörande 

socialdemokraternas räkning. 

  

Mikael Ordenius (MP) reserverar sig mot beslutet. 

Protokollsanteckning 

Gunilla Andersson (V) hade bifallit Johanna Schaubs (S) yrkande om återremiss, 

om hon hade haft rösträtt. 

 

Beskrivning av ärendet 

Tyresö skeppslag ansöker om att ett bidrag på 32 000 kronor till seglarskola för 

barn och unga. I regelverket för föreningsstöd är målsättningen att bidrag till 

föreningar är ett stöd som ska stimulera nyskapande och utveckling av 

verksamheten. Inför 2017 utvecklade Tyresö skeppslag sitt läger och beviljades 

då ett projektbidrag riktat till lön för unga ledare. Seglarskolan har dessförinnan 

genomförts under många år och kan inte längre anses vara ett projekt. 

  

Utvecklingsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden avslår ansökan. 

Yrkande 

Johanna Schaub (S) yrkar att ärendet återremitteras till utvecklingsförvaltningen 

för ytterligare handläggning, för de tjänstgörande socialdemokraternas räkning. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om ärendet skall avgöras på dagens sammanträde 

och finner att kultur- och fritidsnämnden beslutar att avslå Johanna Schaubs (S) 

yrkande om återremiss. 

  

Ordföranden ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller 

ordförandeförslaget att avslå Tyresö skeppslags projektbidragsansökan. 

  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att avslå Tyresö skeppslags 

projektbidragsansökan. 

Bilagor 

Projektbidragsansökan. Tyresö skeppslag. Seglarläger 2018.pdf 

Tjänsteskrivelse. Projektbidrag. Tyresö Skeppslag.pdf 
 


